Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа (военвед) г. Зернограда

ПРИКАЗ

27.08.2024                                            № 452                                 г. Зерноград

О проведении всеобуча для родителей (иных

законных представителей), несовершеннолетних,

посвещенного вопросам прафилактики насилия

и жестокого обращения в семье, суицидального

поведения в 2024-2025 учебном году

В соответствии с программой всеобуча для родителей (иных законных

представителей), по вопросам профилактики насилия и жестокого обращения в

семье в отношении несовершеннолетних (утвержденной приказом МБОУ СОШ

(военвед) г. Зернограда от 30.12.2020 г. №638),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда проведение всеобуча

для родителей (иных законных представителей), посвященного вопросам

профилактики насилия и жестокого обращения в семье, суицидального

поведения несовершеннолетних в 2024-2025 учебном году.

2. Назначить педагогов психологов: Алипова О.А., Лантратову А.В.,

Маршалову Д.А. ответственными за проведение мероприятий по

всеобучу.

3. Педагогам-психологам предоставлять аналитический и статистический

отчеты о проведение родительских всеобучей два раза в год( за 1

полугодие в срок до 30 декабря 2024 года, за 2 полугодие в срок до 30 мая

2024 года).

4. Утвердить план работы педагогов-психологов с родителями.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                       Г.Н.Осадчая

С приказом ознакомлены:

Алипова О.А.

Лантратова А.В.

Маршалова Д.А.